
 

 

UCHWAŁA NR 1117/354/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 2370



Załącznik do uchwały Nr 1117/354/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 32 696 376,00 27 466 426,00 27 078 923,00 21 051 710,00 6 027 213,00 333 024,00 54 479,00 0,00 0,00 0,00 5 229 950,00 5 229 950,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 001,00 -23 001,00 -23 001,00 -12 701,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 001,00 23 001,00 23 001,00 4 344,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 696 376,00 27 466 426,00 27 078 923,00 21 043 353,00 6 035 570,00 333 024,00 54 479,00 0,00 0,00 0,00 5 229 950,00 5 229 950,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 15 612,00 15 612,00 15 612,00 15 412,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 344,00 -4 344,00 -4 344,00 -4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 344,00 4 344,00 4 344,00 4 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 612,00 15 612,00 15 612,00 15 412,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 2 079 292,00 2 039 292,00 2 036 392,00 1 806 700,00 229 692,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 657,00 -18 657,00 -18 657,00 -8 357,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 657,00 18 657,00 18 657,00 0,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 079 292,00 2 039 292,00 2 036 392,00 1 798 343,00 238 049,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2370



853  
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 7 170 354,88 7 170 354,88 6 406 110,47 5 741 091,00 665 019,47 203 105,00 561 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 387,00 -5 387,00 -5 387,00 -2 154,00 -3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 170 354,88 7 170 354,88 6 406 110,47 5 738 937,00 667 173,47 203 105,00 561 139,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 
Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 582 688,00 582 688,00 582 188,00 411 397,00 170 791,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 387,00 -5 387,00 -5 387,00 -2 154,00 -3 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 387,00 5 387,00 5 387,00 0,00 5 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 688,00 582 688,00 582 188,00 409 243,00 172 945,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 208 476 020,66 173 019 477,70 150 052 203,64 105 190 071,34 44 862 132,30 12 967 524,58 5 513 297,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 35 456 542,96 35 456 542,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 388,00 -28 388,00 -28 388,00 -14 855,00 -13 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 388,00 28 388,00 28 388,00 4 344,00 24 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 476 020,66 173 019 477,70 150 052 203,64 105 179 560,34 44 872 643,30 12 967 524,58 5 513 297,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 35 456 542,96 35 456 542,96 286 548,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2370


		2024-03-19T14:37:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




